FUTURA FRUmTALA DI DoMANI

dall'Unione europea
NextGeneral tionEL

A o Mlniters delt Strassions .. Italiadomani
o ded Aol k [AT————

ﬁ"‘x ISTITUTO COMPRENSIVO ‘EMILIO BIANCO" - MONTALTO UFFUGO

ffic
Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053 ﬁg‘c','.é‘.’\'é‘lg
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: ¢sicB8800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n
Scuola Polo per la Formazione - Ambito O4 (C3) - Calabria 0006

[.C.5 E. BIANCO-MONTALTO UFF. Albo
Prot. 0006644 del 30/07/2024

Vil (Uscita) Amministrazione Trasparente

Sito

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot.
n. 6362 del 08/07/2024 per il conferimento di incarichi individuali in qualita di personale ATA, profilo
assistente amministrativo, per la realizzazione dei percorsi formativi previsti dal progetto progetto Missione 4
— Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle universita — Investimento 3.1 “Nuove competenze € nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea —
Next Generation EU — “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” — Intervento A:
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a
promuovere I’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attivita, metodologie e contenuti
volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari
opportunita e parita di genere in termini di approccio metodologico e di attivita di orientamento STEM
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)

Titolo progetto: La Scuola Orienta
Identificativo progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30985
CUP: J84D23003290006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Gemma FARACO, in qualita di legale rappresentante della Istituzione scolastica ISTITUTO COMPRENSIVO
“E. BIANCO” Montalto Uffugo (CS)
VISTO I’avviso pubblico di selezione prot. n. 6362 del 08/07/2024 per il conferimento di incarichi individuali
in qualita di personale ATA, profilo assistente amministrativo, per la realizzazione dei percorsi formativi
previsti dal progetto Titolo progetto: La Scuola Orienta - Identificativo progetto: M4C113.1-2023-1143-
P-30985 - CUP: J84D23003290006;
VISTO il verbale della seduta del 19/07/2024, prot. n. 6549 nella quale la commissione ha valutato le istanze
pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 19/07/2024 con prot. 6553;

DECRETA
di approvare la graduatoria, divenuta definitiva trascorsi i termini per la presentazione di reclami, per come
di seguito indicata

Graduatoria Personale ATA — Profilo Assistente Amministrativo

)* SHVKE

@ LEARNING Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
3 3 2ot MIQITEIIANEOX
-'-W»; *v/, m Responsabile dell'istruttoria: Direttore dei S.G.A.






A LA SCUOLA Finanziato N o liniders dedl Sivasione Italiadomani
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI ooty T QM ok g e

\ﬁ‘ ISTITUTO COMPRENSIVO 'EMILIO BIANCO' - MONTALTO UFFUGO U‘

e J
—— RPrll N

Paolo Longo
Antonio Alpino

- di approvare lo schema di Lettera di Incarico allegato al presente Decreto e costituente parte integrante e
sostanziale dello stesso;

-di conferire I’incarico individuale di cui alla presente selezione.

- di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico;

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e gare ai sensi della normativa sulla
trasparenza sopra richiamata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

00N
k Per la Nuol‘u

‘*mﬁa | Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
o nmmmﬂtox
' Responsabile dell'istruttoria: Direttore dei S.G.A.




		2024-07-30T13:31:02+0200
	GEMMA FARACO




